

11 czerwca 2012 r. w Janczewicach, w gminie Lesznowola, wmurowano kamień węgielny pod budowę obiektu biurowo-magazynowego dla firmy Wilo - jednego z największych na świecie producentów pomp i systemów pompowych do instalacji grzewczych, chłodniczych, klimatyzacyjnych i sanitarnych. Inwestycja o wartości 20 mln zł będzie gotowa już w grudniu 2012 roku.



Autor/źródło: PM Group

Inwestor – Jan Opländer, członek rodziny założycieli firmy [Wilo](#) i równocześnie Prezes Jochen Opländer GmbH + Co.KG - oraz przedstawiciele firmy Wilo SE - Eric Lachambre, Członek Zarządu Wilo SE ds. sprzedaży i marketingu oraz Jarosław Stachurski, Prezes Zarządu [Wilo Polska Sp. z o.o](#)

- w obecności zaproszonych gości dokonali w poniedziałek, 11 czerwca 2012 r., uroczystego podpisania aktu erekcyjnego oraz wmurowania kamienia węgielnego pod budowę obiektu biurowo-magazynowego w Janczewicach, w gminie Lesznowola.



od lewej: Jarosław Stachurski - Prezes Zarządu Wilo Polska Sp. z o.o.; Jan Opländer – Inwestor, Prezes Jochen Opländer GmbH+Co.KG; Eric Lachambre – Członek Zarządu Wilo SE ds. sprzedaży i marketingu



Akt Erekcyjny podpisuje Jan Opländer – Inwestor, Prezes Jochen Opländer GmbH+Co.KG; Eric Lachambre – Członek Zarządu Wilo SE ds. sprzedaży i marketingu



Jan Opländer – Inwestor, Prezes Jochen Opländer GmbH+Co.KG; Maria Jolanta Batycka-Wąsik – Wójt Gminy Lesznowola

Podczas wydarzenia nie zabrakło przedstawicieli władz lokalnych, z Panią Wójt Gminy Lesznowola - Marią Jolantą Batycką-Wąsik na czele. W ceremonii uczestniczyli również: Helmut Lüders - Kierownik Wydziału Ekonomicznego Ambasady Niemiec w Warszawie, Michael Kern - Dyrektor Generalny Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Marek Gieleciński – Wicestarosta Powiatu Piaseczyńskiego, Marek Ruszkowski – Zastępca Wójta Gminy Lesznowola oraz Jacek Kudrzycki - Członek Zarządu PM Group Polska.

Podczas uroczystości Jan Opländer przekazał w ramach akcji filantropijnej czek o wartości 10.000 zł na rzecz Fundacji Synapsis, niosącej pomoc dzieciom i dorosłym z autyzmem. Kwota zostanie przeznaczona na wsparcie Pracowni Rzeczy Różnych w Lesznowoli.



www.wilo.pl